
2026年度　燃料費等調整単価のお知らせ

低圧　2023年4月1日以降にご契約のお客さま
単位：円/kWh(税込)

2026年
4月分

2026年
5月分

2026年
6月分

2026年
7月分

2026年
8月分

2026年
9月分

2026年
10月分

2026年
11月分

2026年
12月分

2027年
1月分

2027年
2月分

2027年
3月分

-8.72

(-7.22)

-10.00

(-8.50)

-8.93

(-7.43)

-0.31

(1.19)

-9.29

(-7.79)

1.35

(2.85)

-11.39

(-9.89)

-8.51

(-7.01)

-0.30

(1.20)

-14.42

(-12.92)

・政府支援の「電気・ガス料金負担軽減支援事業」により、2026年4月分は1.50円/kWhを値引きしております。

・表の（ ）内の数値は、政府支援の「電気・ガス料金負担軽減支援事業」による料金値引き前の燃料費等調整単価となります。

沖縄エリア

北海道エリア

東北エリア

東京エリア

中部エリア

北陸エリア

関西エリア

中国エリア

四国エリア

九州エリア



2026年度　燃料費等調整単価のお知らせ

低圧　2023年3月31日以前にご契約のお客さま
単位：円/kWh(税込)

2026年
4月分

2026年
5月分

2026年
6月分

2026年
7月分

2026年
8月分

2026年
9月分

2026年
10月分

2026年
11月分

2026年
12月分

2027年
1月分

2027年
2月分

2027年
3月分

0.31

(1.81)

1.48

(2.98)

1.26

(2.76)

-0.31

(1.19)

0.92

(2.42)

1.35

(2.85)

1.93

(3.43)

0.97

(2.47)

-0.30

(1.20)

2.36

(3.86)

・政府支援の「電気・ガス料金負担軽減支援事業」により、2026年4月分は1.50円/kWhを値引きしております。

・表の（ ）内の数値は、政府支援の「電気・ガス料金負担軽減支援事業」による料金値引き前の燃料費等調整単価となります。

沖縄エリア

北海道エリア

東北エリア

東京エリア

中部エリア

北陸エリア

関西エリア

中国エリア

四国エリア

九州エリア


