

2026年度 燃料費等調整単価のお知らせ



低圧 2023年4月1日以降にご契約のお客さま

単位:円/kWh(税込)

	2026年 4月分	2026年 5月分	2026年 6月分	2026年 7月分	2026年 8月分	2026年 9月分	2026年 10月分	2026年 11月分	2026年 12月分	2027年 1月分	2027年 2月分	2027年 3月分
北海道エリア	-8.72 (-7.22)											
東北エリア	-10.00 (-8.50)											
東京エリア	-8.93 (-7.43)											
中部エリア	-0.31 (1.19)											
北陸エリア	-9.29 (-7.79)											
関西エリア	1.35 (2.85)											
中国エリア	-11.39 (-9.89)											
四国エリア	-8.51 (-7.01)											
九州エリア	-0.30 (1.20)											
沖縄エリア	-14.42 (-12.92)											

・政府支援の「電気・ガス料金負担軽減支援事業」により、2026年4月分は1.50円/kWhを値引きしております。

・表の()内の数値は、政府支援の「電気・ガス料金負担軽減支援事業」による料金値引き前の燃料費等調整単価となります。

2026年度 燃料費等調整単価のお知らせ

低圧 2023年3月31日以前にご契約のお客さま



単位:円/kWh(税込)

	2026年 4月分	2026年 5月分	2026年 6月分	2026年 7月分	2026年 8月分	2026年 9月分	2026年 10月分	2026年 11月分	2026年 12月分	2027年 1月分	2027年 2月分	2027年 3月分
北海道エリア	0.31 (1.81)											
東北エリア	1.48 (2.98)											
東京エリア	1.26 (2.76)											
中部エリア	-0.31 (1.19)											
北陸エリア	0.92 (2.42)											
関西エリア	1.35 (2.85)											
中国エリア	1.93 (3.43)											
四国エリア	0.97 (2.47)											
九州エリア	-0.30 (1.20)											
沖縄エリア	2.36 (3.86)											

・政府支援の「電気・ガス料金負担軽減支援事業」により、2026年4月分は1.50円/kWhを値引きしております。

・表の()内の数値は、政府支援の「電気・ガス料金負担軽減支援事業」による料金値引き前の燃料費等調整単価となります。